
IMPRENSA OFICIAL DIGITAL DE CAMPINA VERDE

Conforme Lei Municipal nº 2165/2019, de 29 de abril de 2019

www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/
Segunda, 12 de dezembro de 2022 Ano II | Edição 238 Página 1 de 1

 

 
 
  

Município de Campina Verde - Estado de Minas Gerais
www.campinaverde.mg.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme Art. 4º da Lei Municipal nº 2.165/2019, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Poder Executivo

Homologação / Adjudicação

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 
Aviso: O Município de Campina Verde - MG torna público o extrato de Adjudicação e Homologação do Processo 0012468/2022 -
Modalidade : Tomada de Preços - Edital 13/2022 -   CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
UMA PRAÇA COM 1045,48 M2, LOCALIZADA NA AVENIDA CAMPO BELO ENTRE AS RUAS RETIRADA BONITA E RUA ARANTES, NO
BAIRRO JOVINA DE OLIVEIRA NA CIDADE DE CAMPINA VERDE/MG, EM CONFORMIDADE COM EDITAL PROPRIO, PROJETO EXECUTIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FISICO-FINACEIRO, BDI E MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS, tipo MENOR PREÇO
- critério de julgamento VALOR GLOBAL,FORMA DE EXECUÇÃO INDIRETA, POR MEIO DE EMPREITADA GLOBAL, ,  Tendo-se em vista
o que dispões o art. 43, inciso VI, da lei 8666/93, Adjudica e Homologa em favor da R1 ENGENHARIA EIRELI - EPP   (CNPJ)
 25.157.005/0001-53, Vencedora, pelo valor total global de R$ 152.608,92 (Cento e cinquenta e dois mil, seiscentos e oito reais e
noventa e dois centavos).
Campina Verde, 12 de dezembro de 2022.
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal
 

Licitações e contratos

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 29/2022

 
O Município de Campina Verde - MG, torna publico, a ratificação da Dispensa  de Licitação no 29/2022, Processo no 0012695/2022
 Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO, TIPO TOCO, COM COLETOR COMPACTADOR DE LIXO
ACOPLADO DE NO MÍNIMO 15M³ (QUINZE METROS CÚBICOS) DE CAPACIDADE; QUILOMETRAGEM LIVRE; ANO DE FABRICAÇÃO DO
CAMINHÃO MÁXIMO DE (05)  ANOS;  VEICULO ENTREGUE PELA CONTRATADA NA CIDADE DE CAMPINA VERDE -  MG,  COM A
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E O COMBUSTÍVEL (DIESEL) E MOTORISTA POR CONTA DA
CONTRATANTE,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA  DE SERVIÇOS URBANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE
CAMPINA VERDE - MG. 1) URBAN TECNOLOGIA E INOVAÇÃO S.A- CNPJ: 21.743.490/0001-96 Valor Total do Contrato R$ 20.000,00
(vinte mil reais). Fundamentação Legal Art. 24 da Lei 8666/93.
Campina Verde, 12 de Dezembro de 2022.
Helder Paulo Carneiro- Prefeito Municipal
 

http://www.campinaverde.mg.gov.br

		contabilidade@campinaverde.mg.gov.br
	2022-12-12T17:10:22-0300
	Campina Verde - MG
	MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE:18457291000107
	Assinatura Digital




